
 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 

  від «01» лютого  2022  р.                    Баштанка                             № 26-р 

 

Про затвердження паспортів  

бюджетних програм на 2022 рік  
 

Відповідно до пункту 20 частини четвертої статті 42 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Бюджетного кодексу України,  враховуючи   
рішення Баштанської міської ради від 23 грудня 2021 року № 15 «Про бюджет 
Баштанської міської територіальної громади на 2022 рік», згідно з Правилами 
складання паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх 
виконання, затверджених наказом  Міністерства фінансів України від 26 серпня 
2014 року № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 
методу складання та виконання місцевих бюджетів» зі змінами, згідно з 
Методичними рекомендаціями щодо впровадження та застосування гендерно 
орієнтованого підходу в бюджетному процесі, затверджених наказом  
Міністерства фінансів України від 01 січня 2019 року № 1 «Про затвердження 
Методичних рекомендацій щодо впровадження та застосування гендерно 
орієнтованого підходу в бюджетному процесі», з о б о в ’ я з у ю : 

 

         1.Затвердити паспорти бюджетних програм Баштанської  міської ради на 
2022 рік за КПКВК : 

1)0110150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-

технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у 
місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад»; 

2)0110160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті 
Києві), селищах, селах,  територіальних громадах»; 

3)0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління»; 
4)0111160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку 

педагогічних працівників»; 
5)0112010 «Багатопрофільна стаціонарна медична допомога населенню»; 
6)0112111 «Первинна медична допомога населенню, що надається 

центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги»; 
7)0113032 «Надання пільг окремим категоріям громадян з оплати послуг 

зв"язку»; 



 

 

8)0113033 «Компенсаційні виплати на пільговий проїзд автомобільним 
транспортом окремим категоріям громадян»; 

9)0113035 «Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих 
категорій громадян на залізничному транспорті»; 

10)0113050 «Пільгове медичне обслуговування осіб, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи»; 

11)0113090 «Видатки на поховання учасників бойових дій та осіб з 
інвалідністю внаслідок війни»; 

12)0113104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання 
громадян, які не здатні до самообслуговування у зв"язку з похилим віком, 
хворобою, інвалідністю»; 

13)0113112 «Заходи з державної політики з питань дітей та їх соціального 
захисту»; 

14)0113160 «Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають 
соціальні послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, хворим, які не здатні до самообслуговування і потребують 
сторонньої допомоги»; 

15)0113171 «Компенсаційні виплати особам з інвалідністю на бензин, 
ремонт, технічне обслуговування автомобілів, мотоколясок і на транспортне 
обслуговування»; 

16)0113180 «Надання пільг населенню (крім ветеранів війни і праці, 
військової служби, органів внутрішніх справ та громадян, які постраждали 
внаслідок Чорнобильської катастрофи), на оплату житлово-комунальних 
послуг»; 

17)0113191 «Інші видатки на соціальний захист ветеранів війни та праці»; 
18)0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення»; 

19)0114082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» ; 
         20)0116013 «Забезпечення діяльності водопровідно-каналізаційного 
господарства»; 

21)0116030 «Організація благоустрою населених пунктів»; 
22)0116090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства»; 
23)0118230 «Інші заходи громадського порядку та безпеки»; 
24)0118340 «Природоохоронні заходи за рахунок цільових фондів».     

          

         2.Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Світлану 
Євдощенко. 
 

 

  Міський голова                                                                Олександр БЕРЕГОВИЙ 


